3

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 18.11.2011
г. Нижневартовск
	                                                            № 126

Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муници​пальной собственности района в собственность городского поселения Излучинск
В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления поселений в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Дума района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности района в собственность городского поселения Излучинск, согласно приложению.

2. Администрации района осуществить мероприятия по передаче муниципального имущества района в собственность городского поселения Излучинск  в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Н.А. Шляхтина).

Глава района                                                                                          А.П. Пащенко
Приложение к решению

Думы района

от 18.11.2011 № 126

Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности района
в собственность городского поселения Излучинск
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1.
	Квартира, общая площадь 54,8 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 3,

пгт. Излучинск
	1 986, 947

	2.
	Квартира, общая площадь 38,5 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 21,

пгт. Излучинск
	1 395,939

	3.
	Квартира, общая площадь 54,9 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 35,

пгт. Излучинск
	1 990,573

	4.
	Квартира, общая площадь 55 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 39,

пгт. Излучинск
	1 994,198

	5.
	Квартира, общая площадь 54,8 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 43,

пгт. Излучинск
	1 986,947

	6.
	Квартира, общая площадь 38,5 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 54,

пгт. Излучинск
	1 395,939

	7.
	Квартира, общая площадь 54,8 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 55,

пгт. Излучинск
	1 986,947

	8.
	Квартира, общая площадь 38,4 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 57,

пгт. Излучинск
	1 392,313

	9.
	Квартира, общая площадь 54,8 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 59,

пгт. Излучинск
	1 986,947

	10.
	Квартира, общая площадь 38,4 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 61,

пгт. Излучинск
	1 392,313

	11.
	Квартира, общая площадь 54,8 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 63,

пгт. Излучинск
	1 986,947

	12.
	Квартира, общая площадь 54,9 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 64,

пгт. Излучинск
	1 990,573

	13.
	Квартира, общая площадь 54,8 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 67,

пгт. Излучинск
	1 986,947

	14.
	Квартира, общая площадь 54,9 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 68,

пгт. Излучинск
	1 990,573

	15.
	Квартира, общая площадь 54,8 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 71,

пгт. Излучинск
	1 986,947

	16.
	Квартира, общая площадь 38,5 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 25,

пгт. Излучинск
	1 473,974

	17.
	Квартира, общая площадь 38,6 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 26,

пгт. Излучинск
	1 477,803

	18.
	Квартира, общая площадь 38,5 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 29,

пгт. Излучинск
	1 473,974

	19.
	Квартира, общая площадь 38,6 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 30,

пгт. Излучинск
	1 477,803

	20.
	Квартира, общая площадь 38,4 кв. м
	ул. Энергетиков, д. 19б, кв. 65,

пгт. Излучинск
	1 470,146

	Итого

	37 373,700